

AGRI-GRO EUROPE A/S

Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29408149

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Hans Henrik Ehm Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGRI-GRO EUROPE A/S
Nissumgårdsvej 10
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29408149
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hans Bo Hansen, formand
Hans Henrik Ehm Hansen
Kirsten Hansen

Direktion

Hans Henrik Ehm Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af vækststimuleringsmidlet Agri-Gro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør 116 t.kr., anses som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		531.620	422.194
Personaleomkostninger	1	(366.062)	(372.619)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.218)</u>	<u>(13.678)</u>
Driftsresultat		144.340	35.897
Andre finansielle indtægter		4.496	0
Andre finansielle omkostninger		<u>1.919</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		150.755	35.897
Skat af årets resultat	2	<u>(34.580)</u>	<u>(10.538)</u>
Årets resultat		<u>116.175</u>	<u>25.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>116.175</u>	<u>25.359</u>
		<u>116.175</u>	<u>25.359</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.330	38.748
Materielle anlægsaktiver		38.330	38.748
Andre tilgodehavender		24.650	24.650
Finansielle anlægsaktiver		24.650	24.650
Anlægsaktiver		62.980	63.398
Fremstillede varer og handelsvarer		383.000	227.638
Varebeholdninger		383.000	227.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.010	331.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.337	52.771
Udskudt skat		592	0
Andre tilgodehavender		1.350	0
Periodeafgrænsningsposter		0	28.126
Tilgodehavender		831.289	412.409
Likvide beholdninger		674.090	1.032.866
Omsætningsaktiver		1.888.379	1.672.913
Aktiver		1.951.359	1.736.311

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.066.439</u>	<u>950.264</u>
Egenkapital		<u>1.566.439</u>	<u>1.450.264</u>
Udskudt skat		<u>(1.668)</u>	<u>5.032</u>
Hensatte forpligtelser		<u>(1.668)</u>	<u>5.032</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	22.000
Skyldig selskabsskat		41.872	19.930
Anden gæld		<u>313.716</u>	<u>239.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.588</u>	<u>281.015</u>
Gældsforpligtelser		<u>386.588</u>	<u>281.015</u>
Passiver		<u>1.951.359</u>	<u>1.736.311</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	950.264	1.450.264
Årets resultat	0	116.175	116.175
Egenkapital ultimo	500.000	1.066.439	1.566.439

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	4.225	4.281
Andre personaleomkostninger	2.973	9.474
	366.062	372.619
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.872	19.930
Ændring af udskudt skat	(7.292)	(10.392)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.000
	34.580	10.538

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Agri-Gro Europe A/S har stillet selvskyldner kaution overfor Ehm Holding ApS. Kautionen omfatter alt Ehm Holdings ApS' mellemværende med banken. Ehm Holding ApS' bankgæld udgør pr. 31.12.2017 750 t.kr.

5. Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.
